
      

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBAI TEIKIAMO DERINTI AB 

„PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 2019-2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANO ROKIŠKIO 

ŠILUMOS TINKLŲ RAJONE 

 

2017 m. birželio 23 d. Nr. TS-132 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 30 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.177 „Dėl Šilumos tiekėjų 

investicinių projektų (planų) derinimo su Rokiškio rajono savivaldybės taryba tvarkos“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suderinti akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2019-2022 metų investicijų planą, kurių 

vertė – 5792 tūkst. Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du tūkstančių eurų) pagal 

priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė 

 

   

 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS -132 

priedas 

          
AB ,,PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 2019–2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANAS ROKIŠKIO ŠILUMOS TINKLŲ RAJONE  

          
Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas Finansavimo  Planuojama Investicijo

s 

Investicijos Investicijo

s 

Investicijos Trumpa objekto 

charakteristika 

Pastabos 

    šaltinis objekto 

vertė,  

2019 m.  2020 m.  2021 m.  2022 m.      

      tūkst. € tūkst. € tūkst. € tūkst. € tūkst. €     

1. Gamyba                 

  Rokiškio ŠTR                 

1.1. Rokiškio RK rekonstravimas Bendrovės 

lėšos 

500 0 500 0 0 14 MW skysto kuro VŠK 

vietoje   

Investicija 

derinama 

    

  

          susidėvėjusio PTVM-30 

(VŠK-5) 

  

1.2. Biokuru kūrenamo garo katilo Nr.4 

pakeitimas  Rokiškio RK 50% SF 
2000 0 2000 0 0 Naujas 7 MW biokuru 

kūrenamas GK   

Investicija 

derinama 

    50%Bendrov

ės lėšos 

          vietoje esamo 7 MW 

DKVR-10/13(GK-4) 

  

  Iš viso gamybai Rokiškio ŠTR:   2500 0 2500 0 0     

  iš kurių AB ,,Panevėžio energija“ lėšos:   1500 0 1500 0 0     

2. Perdavimas                 

  Rokiškio ŠTR                 

2.3.1. Rokiškio m. šilumos tinklų rekonstravimas 

II etapas 

50% SF                          

50%Bendrov

ės lėšos   

2257 2257 0 0 0 2DN65 iki DN400 mm, 

L ~ 2928 m 

Investicija 

derinama 

2.3.2. Rokiškio m. šilumos tinklų rekonstravimas 

III etapas 

50% SF                          

50%Bendrov

ės lėšos   

212 0 212 0 0 2DN50 iki DN150 mm, 

L ~ 534 m 

Investicija 

derinama 

2.3.3. Rokiškio m. šilumos tinklų rekonstravimas 

IV etapas 

50% SF                          

50%Bendrov

ės lėšos   

506 0 0 506 0 2DN50 iki DN150 mm, 

L ~ 1127 m 

Investicija 

derinama 

  Iš viso perdavimui Rokiškio ŠTR:   2975 2257 212 506 0     

  iš to skaičiaus  AB ,,Panevėžio energija“ 

lėšos: 

  1488 1129 106 253 0     

3. Bendrųjų poreikių investicijos                 



  Rokiškio ŠTR                 

3.1. Naujų šilumos vartotojų pajungimas Bendrovės 

lėšos 

50 10 15 15 10   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.2. Šilumos gamybos išlaidų mažinimo 

priemonių planas 

Bendrovės 

lėšos 

75 30 15 15 15   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.3. Projektavimas - konsultavimas Bendrovės 

lėšos 

14 10 3 0 1   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.4. Kompiuterinės ir programinės įrangos 

įsigijimas 

Bendrovės 

lėšos 

4 1 1 1 1   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.5. Atsiskaitomieji apskaitos prietaisai Bendrovės 

lėšos 

22 5 5 6 6   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.6. Transporto priemonės, įrengimai ir kiti 

mechanizmai, 

Bendrovės 

lėšos 

82 77 2 1 2   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

  įranga                 

3.7. Šilumos trasų išpirkimas Bendrovės 

lėšos 

4 1 1 1 1   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

3.8. Duomenų nuotolinio nuskaitymo įranga 

atsiskaitomiesiems        apskaitos 

prietaisams 

Bendrovės 

lėšos 

66 30 30 6 0   2019-2022 m. 

investicijos 

derinamos 

  Iš viso bendrųjų poreikių investicijos 

Rokiškio ŠTR: 

  317 164 72 45 36     

  iš to skaičiaus  struktūriniai fondai:   317 164 72 45 36     

                    

  Iš viso Rokiškio ŠTR:   5792 2421 2784 551 36     

  iš to skaičiaus:                  

  AB ,,Panevėžio energija“ lėšos:   3305 1293 1678 298 36     

                  
Pastaba: Negavus struktūrinių fondų paramos, investicijos atskiriems projektams nebus daromos arba daromos mažesne apimtimi. Priklausomai nuo būsimų struktūrinių fondų paramos gavimo 

sąlygų, investiciniai 2019-2022 metų planai gali būti iš esmės koreguojami ir perderinami. 

         

 


